КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2012 года                                   № 702                         ст-ца  Отрадная

О  внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования   Отрадненский  район  от 10 февраля 2012 года № 138 «Об утверждении положения о  размерах,   условиях  и  порядке  установления  выплат стимулирующего характера  отдельным категориям  работников  муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Отрадненская
центральная районная больница»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации  муниципального образования Отрадненский район от 10 февраля 2012 года № 138 «Об утверждении положения о размерах, условиях и порядке установления  выплат  стимулирующего  характера  отдельным  категориям работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Отрадненская центральная районная больница», изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Отрадненский район

 А.В. Волненко